OBEC HERINK

Do Visiiovky 28, 251 01 Herink

Tel.: 323 637 185, E-mail: ou@obecherink.cz

Navrh Zavéerecéného uctu obce Herink 2014

Zavérecny ucet obce podle § 17 zakona €. 250/200 Sb. zahrnuje udaje o hospodareni

obce za obdobi od 01.01.2014 do 31.12.2014. Podkladem k jeho zpracovani byly

nasledujici dokumenty:

1) Zprava o vysledku pfezkoumani hospodareni obce Herink za rok 2014
2) Rozvaha ke dni 31.12.2014 - pfehled aktiv a pasiv obce

)
3) Vykaz zisku a ztrat ke dni 31.12.2014 - pfehled nakladu a vynosu obce
)

4) VVykaz pro hodnoceni plnéni rozpoctu k 31.12.2014 - pfehled o rozpoc&tovych pfijech

a vydajich

A/ Rozvaha - souhrnné udaje aktiv a pasiv

Stav aktiv obce Herink k 31.12.2014

Dlouhodoby nehmotny majetek
Dlouhodoby hmotny majetek
Kratkodoby finanéni majetek
Kratkodobé pohledavky

Stav pasiv obce Herink k 31.12.2014

Jméni Gcetni jednotky

Fond na obnovu VH majetku
Kratkodobé zavazky
Dlouhodobé zavazky
Vysledky hospodareni

Brutto

784 657,40 K¢
48 789 734,57 K¢
13 479 676,86 K¢

853 902,74 K¢

Netto
30584 020,04 K¢
2 364 000,00 K¢
319 565,26 K¢
99 874,96 K¢
10975 165,99 K¢
44 342 626,25 K¢

Korekce
204 824,07 K¢
19360 521,25 K¢
- Ké
- K¢

B/ Vykaz zisku a ztraty - souhrnné udaje nakladi a vynost

Naklady celkem
Vynosy celkem

Uéetni vysledek hospodaieni pied zdanénim - zisk

4254 649,13 K¢
7502 922,74 K¢
3248 273,61 K¢

Netto
579 833,33 K¢
29429 213,32 K¢
13 479 676,86 K¢
853 902,74 K¢
44 342 626,25 K¢



C/ Udaje o pInéni rozpoctu pFijmé a vydajti

Prijmy (bez polozky 0000 4139)
Dané a dotace

Dary

Pronajem majetku

5555 493,14 K¢
66 270,00 K¢
855 900,00 K¢

Prondjem pozemkii 8 247,00 K¢
Odpad 447 510,50 K¢
Cinnost mistni spravy 6 182,00 K&
Uroky 76 163,78 K¢
Celkem 7 015 766,42 K¢

Rozpocet v oblasti pfijma byl spinén na 93 %.

Vydaje (bez polozky 6330 5349)
Komunikace

Dopravni obsluznost

Odpadni vody

Upravy drobnych vodnich tokd
Zimni udrzba silnic

Skolské zaFizeni

Kultura, volny ¢as mladeze
Verejné osvétleni

Uzemni planovani

Odpady

Péce o vzhled obce

Prispévky obyvatelstvu
Pozarni ochrana

Odmeény c¢lenli ZO

Volby

Cinnost mistni spravy

Uroky, penézni Gstavy
Pojisténi

Platby dani a poplatki

194 823,00 K¢
12 909,54 K¢
0,00 K¢

16 000,00 K¢
9 680,00 K¢
50 870,00 K¢
76 175,10 K¢
68 388,00 K¢
334 350,00 K¢
556 476,00 K¢
888 630,32 K¢
7 000,00 K¢
109 746,00 K¢
456 695,00 K¢
24 285,00 K¢
924 627,30 K¢
18 298,73 K¢
21 006,00 K¢
156 750,00 K¢

Celkem

Rozpocet v oblasti vydaja byl spinén na 96 %.

PFijmy roku 2014 prevysovaly vydaje o 3 089 056,43 K¢. Rozpocet obce byl prebytkovy.

3926 709,99 K¢

Prostfedky obce byly ¢erpany v souladu s planem vydaja.



D) Vyuétovani finanénich vztaht ke statnimu rozpoétu, statnim fondim
a jinym rozpoétim

1) Dotace na volby do Evropského parlamentu poskytnuta ve vysi 17.800,00 K¢ ,vyCerpdna

a financ¢né vyporadana ve vysi 9.915,00 K¢ a vyuctovana.

2) Dotace na odbornou ptipravu veliteld a strojnik( SDH nebyla v roce 2014 poskytnuta.

3) Dotace na volby do zstupitelstva obce konanych dne 10. a 11.10.2014, poskytnuta ve vysi 18.800,00 K¢,
byla vyCerpana a financné vyporaddna ve vysi K¢ 13.678.00 K¢ a vyuctovana.

4) Dotace na vykon statni spravy obce poskytnuta ve vysi 65.700.00 K¢ .

E) Pfezkoumani hospodareni obce v souladu s § 42 zakona €. 128/2000 Sb.,
ve znéni pozdéjsich predpisti a zdkona €. 147/2000 Sb.

1) Pfezkoumani hospodareni obce bylo provedeno na Zadost obce za obdobi 01-10/2014 a za
obdobi 11-12/2014 pracovniky odboru kontroly Krajského Gfadu Stfedoceského kraje.

2) Pfezkoumani bylo provedeno podle § 2 zdkona ¢. 420/2004 Sb., o pfezkoumavani
hospodateni USC a DSO.

3) Podle pisemného vyjadreni v zavéru Zpravy o vysledku hospodareni ze dne 3.6.2014
nebyly zjistény chyby a nedostatky, kromé chyb a nedostatk( zjisténych pri dil¢im
prezkoumadni, které byly jiz napraveny.

F) Zavér

Vzhledem k vySe uvedenym udajim o hospodareni obce, zavériim kontroly hospodareni

a celkovému vysledku hospodareni za sledované obdobi navrhuji zastupitelstvu obce Herink
odsouhlaseni Zavére¢ného uctu obce "bez vyhrad" a dale navrhuji schvalit prevod vysledku
hospodareni za rok 2014 z uctu 431 - Vysledek hospodareni ve scvhalovacim fizeni na ucet
432 - Nerozdéleny zisk z minylych let.

Navrh ZU byl :

Zapsan v Herinku dne 3.06.2015
Vyvésen: 3.06.2015

Sejmut: 19.06.2015

Karel Zeman
starosta obce



